' et Tautre manière, au choix du dit .Sir William, et des siens ; laipielle saisine ainsi

* donnée par nos dits baillis à cet ell'et, au dit Sir William, et aux siens comme dessus,
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• aclornatis liane prcsontom rartam nostram liabontihus sou producontibus tradondam

' nos pro nobisot sncccssoribiis noslrisdocoriiimiis et ordinanuis boiianilcgitimam vali-

' dam et suflicii'ntcMn fore in onini teniporc fiitnro dispcMisando siciiti nos tcnoie pre-

' sentis carte nnstre dispensaniiis pênes omnia (|iie adversiis eand. objici possimt sive

' iii forma s^ive in elleclii: l)eni(pie nos |)ro nobis et siir('essoril)iis nostris ciim avisa-

' nuMito et consensu predict. voliimus decernimns dcclaramiis et ordiiiannis b;nic pre-

' sentem carlam nostram cnm omnibus et singidis privilejfiis libertatibus clausulis arti-

' cnlis et coiiditionibiis supradictis in proximo nostro Parliamento re<rni nosiri Scotie

' sou (piolibet idio ejiisd. re<>iii Parli;imento posthae tenendo ad libitum et placitiim

' dicii Domini Willielmi Aiexander suornuKiue prcdiet. ratilicandam a|)proban(Iam et

' coiilirmandam roburqiio f'ortitudinem et ellicaeiam decreti ejusd. supremi l'ori habi-

' turam; ad qiiod faciendum nos pro nobis et successoribus nostris vohunus et declara-

' inns eand. nostram cartam et tlausulas inibi eontent. sulliciens fore mandatum seu

' vvarrantum idem ita fieri et perfici promittentes in veri)o Ue^is. In enjus rei tcsti-

' monium buic praesenti carte nostro niafinum si<,riHum nostruin ap|)oni precepimus,

' Testibus in aliis a nostris consan<;uineis et eonsiliariis Jacobo Marcbiono de Ilamil-

' toun Comité Arranie et Cantabrisiio Domino Aven et Imierdaill \V""' Mariscalli

' Comité Domino Keyib kc. regni nostri mariscallo Geor<je Vieecomife de Duplin

' Domino Ilay de Kinfawins nosiro canceilario Tboma Comité de Iladingtonn Do-
' mino Bynniniî et Byros &e. nostri secreti si<jilli custode dilectis nostris familiaribus

' eonsiliariis Dominis VV'"" Aiexander de IMenstrie nro socretario principali Jacobo
' Ilamiltoun de Maffdalenis nostrorum rotulorum re<iistri ac consilii clerico Georgio
' Elpbingstounde Blytliiswod nostre justitiarie clerico et Joanne Scot de Scottistarvett

' militibus nostro canceilario directore; apnd regiam nostram de Wliytliall secundo

' die mensis Februarij anno Dni millésime sexcentesimo vigesimo octavo et regni nos-

' tri tertio.' Posï (luoriuncpiidem extracti cartae procepti(|ue sasinae et retornatuum

PERLECTioN'ini l'iiii.icATioNKM et in vulgari sermone testibus astantibus kxplica-

TioNEM praefatus Thomas C'bristopliorus Banks balivus in liac parte antedict. iterum

dict. extractum cartae et rotornatu^; in manibus suis recepit ac virtnte et vigore eorund.

et ofRcii baliatus sibi commis, statum et sasinam liaereditariam paiiteret possessionom

actualem realem et corporalem memorato Alexandro Coniiti de Stirling et cetera

liaeredi antedict. pro se baeredibus suis et assignatis omnium et singulauum praeno-

minat. terrarum bondarum iluviorum lacuum insularum frotorum seu transituum ali-

orumqiie (piorunicun(|ue genoraliter et particulariter supra express, dictao regionis et

dominii de Canada secundum tenorem antedict. cartae unionis et dispensationis in

oadem content, ac dicii praecepti sasinae supra insort, in onmibus per terrao et lapidis

fundi dicti Castri traditionem et deliberationem in manibus dict. Epliraim Lockliart

actornati praedict. pro ac in nomine momorati Alexandri Comitis do Stirling et cetera

DEDIT TRADiDiT paritor et dei-iuei'Avit: Sui'Eu quiiîus onmibus et siugulis j)raemis-

sis actornatus praedict. a me notario jjublico sibi fiori potivit instrumenta. Acta euant

UiEC apud dictum Caslrum de Edinburgli intra extoriorem portam i' lu 'in virtuto

ix >.
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' ovi ii leurs avoués, ayant ol. produisant notre prûscMito charte, Nous décrétons et ordf)n-

• nons, pour nons et nos sncc(>sseurs, (|ii'elle sera l)onne, légale, valide et siillisanle,

' à tonte épotpio à venir, les relevant, comme par la tenenr de notre présente charte,

' nons les relevons de tontes nidlités (pii ponrraient être invoipiées à l'éffard de la forme

' ou de rexécnlion : l""inalement, de l'avis et du consentement énoncés ci-dessns, Nons
' voulons, décrétons, dcciarons et ordomions, pour nous et nos snccessetu's, (|ue notre

' présente charte, avec tous les divers priviléues, libertés, clauses, articles et conditions

' ci-dessns mentionnés, soit raliliée, a|)prouvée et conlirmée par noire parlement do

* notre royaume d'Ecosse, la première fois (pTil se réunira, ou au choix du dit Sir Wil-
' liam Alexander et des siens, par fout antre parlement dn dit royaume (pii siégera par

' la suite, alin d'avoir pcjuvoir, force et eil'et d'iui décret de cette coin* suprême ; pour ce

' faire, Nous voulons et ordonnons, poin- nous et nos successeurs, (pie notre dite charte

' et les clauses y conteiuics, servent de mandat et autorisation sntrisante, promettant,